
Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

SML/1391/2022

Dodatek č. 01 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

K podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového k podpisu

oprávněna na základě pověření ze dne 04.01.2021

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních:

b) technických

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná

číslo účtu: 27-1721542349/0800

(dále jen objednatel)

a

1.2 Libor Žůrek

zapsána v živnostenském rejstříku

se sídlem:

IČ: 60031620

DIČ:

bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s.

č. účtu: 150354920/0600

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 30.05.2022 Smlouvu o dílo č. SML/1391/2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž

předmětem je provedení díla - stavby „Odstavná a manipuIační plocha na ul. K. Š|iwky v Karviné-

Fryštátě (u MMK B)“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“).

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohod|y na změně

a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 01 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen

„Dodatek č. 01“).

2. Změna sm|ouvy

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši + 219.427,72 Kč bez DPH a

méněpráce ve výši -220.583,52 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 01.

Cena díla se snižuje o 1.155,80 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

Z důvodu potřeby provedení víceprací se termín dokončení díla prodlužuje do 25. 11. 2022.

2.2 Tímto Dodatkem č. 01 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném vč| 2 této smlouvy je

stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

.

Strana 1 (celkem 2)



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

SML/1391/2022

Cena bez DPH 1 432 152,63 Kč

“

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je

stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH 1 430 996,83 Kč

“

2.3 Tímto Dodatkem č. 01 se vypouští z článku 4. Doba a místo plnění, odst. 4.3 Smlouvy tento text:

„Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 40 kalendářních dnů od protokolárního předání

staveniště.“

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 25. 11. 2022.“

3. Společná a závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

3.2 Smluvní strany se dohod|y na tom, že tento Dodatek č. 01 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních

stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném

znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č.

01 zajistí statutární město Karviná.

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 01 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění.

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 01, a to

na dobu neurčitou.

3.6 Tento Dodatek č. 01 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.7 Tento Dodatek č. 01 je vyhotoven elektronicky.

3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 01 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek,a že se dohodly o celémjeho obsahu,což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 01 Změnový rozpočet

V Karviné dne V Karviné dne:

za objednatele za zhotovitele

Digitá|ně podepsa|Li bO r
Libor Žůrek

Digitá|ně podepsa| |ng. He|čn3 Datum: 2022.1 1.24

Bogoczová U re 08:34:O9 +0j y00í

Datum: 24.1 1 .2022 11:50:1 O +01 :00

...................................................................... ......................................................................

Ing. Helena Bogoczová, MPA LIBOR ŽÚREK

vedoucí odboru

.

Strana 2 (celkem 2)



název stavby: „Odstavná a manipulační plocha na ul. K. Š|iwky v Karviné-Fryštátě (u MMK B)“

5m|uvní vztah SML/1391/2022

objednatel: název: statutární město Karviná

sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

IČ: 297534

zhotovitel: název: Libor Žůrek

sídlo: Sametová 1064/5,735 06 Karviná

IČ: 60031620

stavební objekt
cena

dle SOD-R W | MP VCP-MP D-01 dle SOD-R D-01

SO C-101

SO C - 101
odstavná

manipulační

a
1 346 291,40 Kč 84 772,85 Kč -193 378,13 Kč -108 605,28 Kč 1 237 686,12 Kč

plocha

SOC-102

SO C - 102 šachta CO 85 861,23 Kč 134 654,87 Kč -27 205,39 Kč 107 449,48 Kč 193 310,71 Kč

krytu

cena celkem bez DPH 1 432 152,63 Kč 219 427,72 Kč -220 583,52 Kč -1 155,80 Kč 1 430 996,83 Kč

DPH 21% 300 752,05 Kč 46 079,82 Kč -46 322,54 Kč -242,72 Kč 300 509,33 Kč

cena celkem vč. DPH 1 732 904,68 Kč 265 507,54 Kč -266 906,06 Kč -1 398,52 Kč 1 731 506,16 Kč



Cena zastavební práce bude činit:

Vícepráce: 219 427,72 Kč bez DPH

Méněpráce: -220 583,52 Kč bez DPH

Cena celkem: -1 155,80 Kč bez DPH

cena díla dle SOD-R
ocenění

méněprací

víceprací

(D-01)

a
cena díla SOD-R vč. D-01

cena díla bezDPH 1 432 152,63 Kč -1 155,80 Kč 1 430 996,83 Kč

DPH 300 752,05 Kč -242,72 Kč 300 509,33 Kč

cena vč. DPH 1 732 904,68 Kč -1 398,52 Kč 1 731 506,16 Kč



název stavby: „Odstavná amanipulační plocha na ul. K. Śliwky v Karviné-Fryštátě (u MMK B)“

stavební objekt: SO C-101 odstavná a manipulační plocha

-108 605,28 Kč

O P
Úrove

TC ČP TV
položky

Kód položky Popis MJ Množství J. cena |ndexovaná Celková cena VCP méněpráce zůstatek

1 D HSV Práce a dodávky HSV 1 346 291,40 aA77z,a5| 19337a,13| o,oo

>2 D 1 Zemní práce 587 724,45

>3 D 11 Zemní práce - přípravnéa přidružené práce 31 000,00

>4 fc 1 K HSV 111101102 Odstranění travin z celkové plochy do 1 ha ha 0,900 20 000,00 18 000,00\ | MM

>4 fc 2 K HSV 112201105 Odstranění pařezů D přes 900 mm kus 1,000 11 000,00 11 000,00\ | | W

>4 fc 3 K HSV 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 10,000 120,00 1 200,00\ | | DDD

>4 fc 4 K HSV 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 10,000 80,00 800,00mm

>3 D 13 Zemní práce - hloubenévykopávky 427 524,45

>4 fc 5 K HSV 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 20,000 230,00 4 600,00mmm ooo
>4 fc 6 K HSV 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 80,480 140,00 11 267,20mm „„

>4 fc 7 K HSV 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 200,000 75,00 15 000,00mmm uuu

>4 fc 8 K HSV 122201102 Odkopávky a prokopávkynezapažené v hommě tř. 3 objem do 1000 m3 m3 168,435 630,00 106 114,05| | 103o355 aaa
>4 oc 9 K HSV 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 10,000 400,00 4 000,00\ | er4,oo|

>4 fc 10 K HSV 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 168,400 250,00 42 100,00mmm ooo
>4 fc 11 K HSV 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 168,400 18,00 3 031,20aaa „„

>4 fc 12 K HSV 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 303,120 650,00 197 028,00www mm
>4 fc 13 K HSV 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 402,400 20,00 8 048,00\ | „„ „„

>4 fc 14 K HSV 460520176
trubek ochrannýchplastových ohebných do 172 mm uložených do

m 30,000 95,00 2 850,00mmm WW mmm aaa
dvouplášťová korugovaná D 136/160 mm,

>4 fc 15 M HSV 34571358 m 30,000 355,00 10 650,00uuhka e|ektmjns1aIaúú mmm HDPE+LDPE mmm aaa
>4 fc 16 K HSV R03 přehemnování mmm kabelovodu mb 30,000 350,00 10 500,00mmm aan

>4 fc 17 M HSV 58932571 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/16 m3 4,800 2 570,00 12 336,00\ | 1233e,oo| „„

>3 D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 129 200,00

>4 oc 18 K HSV 181111111
500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v

m2 400,000 22,00 8 800,00mm úprava mm do mvmně a svahu dn l'5 mm aaa

>4 fc 19 K HSV 181411131
parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu

m2 400,000 19,00 7 600,00ZanŽení aa 1:5 555W mm
>4 pc 20 M HSV 00572410 osivo směs travní parková kg 40,000 90,00 3 600,00\ | „„ „„

>4 fc 21 K HSV 182301123 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm m2 400,000 247,00 98 800,00mmm mm



>4 fc 22 K HSV 183403111 Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 400,000 20,00 8 000,00mm mm
>4 fc 23 K HSV 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 400,000 4,00 1 600,00\ | MM „„

>4 fc 24 K HSV 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko

m2 400,000 2,00 800,00 90,00
v rovině a svahu do 1:5 0,00

>2 D 5 Komunikace pozemní 699 611,95

>3 oc 25 K HSV 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva

m2 346,200 75,00 25 965,00
těženého tl do 100 mm 0,00

>3 fc 26 K HSV 562451R00 Terčík na označení parkovacího stání ks 250,000 59,00 14 750,00\ | | W

>3 fc 27 K HSV 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 692,400 162,00 112 168,80|712,m|

>3 fc 28 K HSV 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 402,400 314,00 126 353,60\ | 753s,m| „„

>3 fc 29 K HSV 593532113
Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se

m2 242,200 110,00 26 642,00
zámkem tl 60 mm pl 300 m2 0,00

>3 fc 30 M HSV 58337401 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 t 30,517 856,00 26 122,55\ | | W

>3 fc 31 M HSV 56245141 dlažba zatravňovací recyklovaný PE, 33 x 33 x 5 cm nosnost 350 t/m2 m2 266,420 398,00 106 035,16\ | | aaa

>3 fc 32 K HSV 596212212
zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300

m2 104,000 265,00 27 560,00mmm mZ 53mm mm mm
>3 fc 33 M HSV 59245030 dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm přírodní m2 114,400 346,00 39 582,40\ | | mm

>3 fc 34 K HSV 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z

m 112,700 247,00 27 836,90
betonu prostého 11683,1 0,00

>3 fc 35 M HSV 59217023 obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm m 84,370 182,00 15 355,34\ | „355,34

>3 fc 36 M HSV 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m 4,000 380,00 1 520,00\ | MM „„

>3 fc 37 M HSV 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m 32,000 138,00 4 416,00mmm „„

>3 fc 38 K HSV 916991121
obrubníky, krajníky nebo obrubV z dlažebních kostek z betonu

m3 10,143 3 020,00 30 631,86
prostého mmm mm

>3 oc 39 K HSV 938909331
Čištění vozovek metením ručněpodkladu nebo krytu betonového nebo

m2 500,000 5,00 2 500,00
živičného 0,00

>3 D 998 Přesun hmot 140 009,24

>4 fc 40 K HSV 997211511 Vodorovná doprava suti w mm na vzdálenost do 1 km t 13,200 266,00 3 511,20| WW

>4 fc 41 K HSV 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 118,800 12,80 1 520,64\ | „„„|

>4 fc 42 K HSV 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 13,200 119,00 1 570,80\ | „55,54 „„

>4 oc 43 K HSV 997221855
za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu

t 12,900 140,00 1 806,00PoDIatek mm 504 mmm uuu

>4 oc 44 K HSV 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného

t 8,345 1 140,00 9 513,30 9513,30
kód odpadu 170 904 0,00

>4 fc 45 K HSV 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 613,504 199,00 122 087,30\ | | mm

1 D PSV Práce a dodávky PSV 10 315,00

>2 D 767 Konstrukce zámečnické 10 315,00

>3 fc 46 K PSV R02 úprava oplocení kpl 1,000 12 000,00 10 000,00\ | mmm „„

>3 oc 47 K PSV 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech vdo 6 m kg 0,300 1 100,00 315,00mm uuu
1 D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 48 640,00

>2 fc 48 K VRN 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 15 000,00 15 000,00\ | | DDD

>2 fc 49 K VRN 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 11 000,00 11 000,00mm



>2 fc 50 K VRN 034503000 Informační mmm na staveništi ks 1,000 2 000,00 2 000,00\ | | mm

>2 oc 51 K HSV 460010025 mmm trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,100 1 400,00 140,00\ | | „„

>2 fc 52 K VRN 043134000 Zkoušky zatěžovací ks 5,000 3 500,00 17 500,00\ | | W

>2 fc 53 K VRN 013254000 Skutečné zaměření stavby kpl 1,000 3 000,00 3 000,00\ | | DDD

J. cena

4 mm: TyD CP | „„ | mm Kód položky Popis MJ Množství
indexovaná

54 - HSV 919726122
Geotextílie pro ochranu, separaci a filtracinetkaná měrná hmotnost do 300

m2 330,00 52,8 17424
g/m2 0,00

V
Uložení stávajících sítí do půlené chráničky vč. betonáže D+M 816,294 7346,64655 , R m 9m ooo

Í
demolice oplocení vč. odstranění patek kpl. 1,00 1031555| | |R | „| | DDD

57 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50mm š do 3 m z

m2 15,10 398 6009,8C
nemodifikovaného asfaltu (vč. zálivky) 0,00

919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm
E ss|| m | 13,00| 70| | 91D| |

59 919122111
Těsnění spár zálivkou za tepla pro www š 10 mm hl 20 mm s těsnicím

m 13,00 88 1144

P
profilem

aa | | |59z17u17Obrubník chodníkový 1000 × 100 × 250 mm m mmm 15s mmm uuu
R

Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce z
61 469973120

betonu prostého zatříděného do Katalogu odpadůpod kódem17 01 01
t 1,15 127 146,304

0,00

Á
62 R

Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z
m2 2,00 152 304

kameniva ručně + očištění a pokládka
0,00

C

53| | |RD+M dopravní značka km | 1,oo| 3000| \ 3000\ mm

E přemístení dopravní značkyW ka 1,0u 1000 mm mm

65 0
0,00



název stavby: „Odstavná a manipulační plocha na ul. K. Śliwky v Karviné-Fryštátě (u MMK B)“

stavebníobjekt: SO C-102šachta CO krytu

107 449,48 Kč

O P
Úrove

ň
TC ČP TV

položky

Typ
Kód položky Popis MJ Množství

indexovaná

J. cena
Celková cena VCP méněpráce zůstatek

1 D HSV Práce a dodávky HSV 85 861,23 134654,87 27205,39DDD

>2 D 1 Zemní práce 10 765,84

>3 D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 10 765,84

>4 D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 765,84

>5 fc 1 K HSV 981511112 Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním m3 3,000 1 500,00 4 500,00 7 74u,oo| | ooo

>5 fc 2 K HSV 981511114 Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním m3 0,938 6 680,00 6 265,84 3553,75| | uuu
>2 D 3 Svislé a kompletní konstrukce 40 024,42

>3 fc 3 K HSV 311113131
Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z

m2 12,000 830,00 9 960,00
betonu tř. C 16/20 9960 0,00

>3 fc 4 K HSV 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,200 41 300,00 8 260,00 -5 55935 mm

>3 fc 5 K HSV 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,938 3 090,00 2 898,42590.93 mm

>3 fc 6 K HSV 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce m2 9,000 370,00 3 330,001 444799 mm

>3 fc 7 K HSV 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce m2 9,000 111,00 999,00 | ooemI aaa
>3 fc 8 K HSV 411354311 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm m2 9,000 149,00 1 341,00 | ss9.zz| uuu

>3 fc 9 K HSV 411354312 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm m2 9,000 42,00 378,00 | 16B,91| uuu

>3 oc 10 K HSV 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,300 31 400,00 9 420,00 | 7 931,sn| ooo

>3 fc 11 K HSV 711411053
Provedení ízo|ace proti vodŠ m studena na vodorovné ploše krystalickou

m2 9,000 112,00 1 008,00
hydroizolací 450,42 0,00

>3 fc 12 M HSV 24551128 stěrka hydroizolační dvousložková do mokra kg 18,000 135,00 2 430,00mm ooo

>2 D 5 Komunikace pozemní 17 286,82

>3 D 998 Přesun hmot 17 286,82

>4 oc 13 K HSV 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného

t 8,633 1 140,00 9 841,62
kód odpadu 170 904 10 581,936 0,00

>4 fc 14 K HSV 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 8,333 260,00 2 216,58ugmzAI | mm

>4 fc 15 K HSV 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 77,697 13,00 1 010,06 ] 318,9A1| | mm

>4 fc 16 K HSV 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 8,333 120,00 999,961 mmm aaa

>4 oc 17 K HSV 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu

t 12,900 140,00 1 806,00
170 504 702,156 0,00

>4 fc 18 K HSV 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 7,063 200,00 1 412,60M |

1 D PSV Práce a dodávky PSV 17 784,15

>2 D 767 Konstrukce zámečnické 17 784,15

>3 oc 19 K PSV 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg kg 60,000 30,00 1



>3 fc 20 M PSV R01
Vstupní otvor - ocelové vstupní dveře, trvale odvětrané, povrchová úprava

ks 1,000 15 000,00 15 000,00
pozink, kotvení na chemickou kotvu rozměr 600x900mm 0,00

>3 oc 21 K PSV 767996702
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti

kg 60,000 14,00 840,00
jednotlivých dílů do 100 kg 0,00

>3 oc 22 K PSV 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m kg 0,103 1 050,00 108,15| | DDD

č. pol.

ČP z
položky

Typ
Kód položky Popis MJ Množství

indexovaná

J. cena

rozp.
V

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3objem

23 132251102 do 50 m3 strojně m3 12,75 821 10467,75 0,00

Í
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 250,00

24 162701105 12,75 3187,50 0,00

C
Uložení sypaniny na skládky m3 18,00

25 171201201 12,75 229,50 0,00

E
Poplatek za ujnžení 5mvebmhn odpadu - www a kameniva na skládce t 650,00

26 171201211 22,95 14917,50 0,00

P
m3 3 490,00

27 273321311 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na Drostiedí & C 16/20 1,122 3915,78 0,00

Nosná zeď tl 200mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včemě výplně z betonu tř.
R

28 311113132 C 16/20 m2 30,64 1290 39525,60 0,00

Nosná zeď tl 200mm ze štípaných tvárnic ztraceného bednění přírodníchvčetně

29 311113112 výplně z betonu m2 10,906 1960 21375,76 0,00
Á

30 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou sezhutněním ručně m3 12,75 193 2460,75 0,00

C
Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztužíprůměru do 16 mm hl do 200

31 977211111 mm m 4 1490 5960,00 0,00

E 32 R D+M šachtové poplastované kanalizační stupadla s ocelovým jádrem (nachem. kotvu) kpl. 11 300 3300,00 0,00

33 0,00


